
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 26 kwietnia 2022 r.

Poz. 23

ZARZĄDZENIE Nr 13

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do zbadania przyczyn i okoliczności wybuchu metanu  
oraz wypadku zbiorowego, zaistniałych w dniu 20 kwietnia 2022 r. w Jastrzębskiej Spółce Węglowej S.A.  

KWK „Pniówek” w Pawłowicach

Na podstawie art. 166 ust. 1 pkt 2 oraz art. 174 ust. 2 zdanie drugie ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne 
i górnicze (Dz. U. z 2021 r. poz. 1420 i 2269) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 11 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Komisji 
do zbadania przyczyn i okoliczności wybuchu metanu oraz wypadku zbiorowego, zaistniałych w dniu 20 kwietnia 2022 r.  
w Jastrzębskiej Spółce Węglowej S.A. KWK „Pniówek” w Pawłowicach (Dz. Urz. WUG poz. 20), w § 2 pkt 2 i 3 otrzymują 
brzmienie:

„2)	 Zastępca Przewodniczącego:

	 Dariusz Katan
	 Wyższy Urząd Górniczy;

3)	 Członkowie:

a)	 Piotr Buchwald
	 Centralna Stacja Ratownictwa Górniczego S.A.,

b)	 Ryszard Chadera
	 Okręgowy Inspektorat Pracy w Katowicach,

c)	 Artur Ciołek-Żelechowski
	 Wyższy Urząd Górniczy,

d)	 Wacław Dziurzyński
	 Instytut Mechaniki Górotworu
	 Polska Akademia Nauk,

e)	 Sławomir Kędzior
	 Uniwersytet Śląski w Katowicach,

f)	 Krzysztof Kłosek
	 Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy w KWK „Pniówek”,

g)	 Sławomir Kozłowski
	 Zakładowa Organizacja Koordynacyjna NSZZ „Solidarność”
	 Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.,

h)	 Jerzy Krótki
	 Wyższy Urząd Górniczy,



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 23

i)	 Dariusz Lis
	 Okręgowy Inspektorat Pracy w Katowicach,

j)	 Bogdan Malich
	 Kopalnia Doświadczalna „Barbara”
	 Główny Instytut Górnictwa,

k)	 Mateusz Nabiałczyk
	 Związek Zawodowy Górników w Polsce,

l)	 Edward Paździorko
	 Jastrzębska Spółka Węglowa S.A.,

m)	 Tomasz Rodasik
	 Porozumienie Związków Zawodowych „KADRA”,

n)	 Stefan Spyra
	 Okręgowy Urząd Górniczy w Rybniku,

o)	 Radosław Stach
	 KGHM Polska Miedź S.A.
	 Oddział Jednostka Ratownictwa Górniczo-Hutniczego,

p)	 Nikodem Szlązak
	 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie,

q)	 Stanisław Trenczek
	 Główny Instytut Górnictwa,

r)	 Stanisław Wasilewski
	 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie,

s)	 Paweł Wyciślok
	 Związek Zawodowy Ratowników Górniczych w Polsce;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


